
U S N E S E N Í
                 ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Dobrá, konaného dne 1.9.2003
                                               v sále restaurace „Obecník“                
                 ----------------------------------------------------------------------------------              

 

 

 

1. ZAHÁJENÍ
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

1.1. s ch v a l u j e 
       doplněný program pro 7. jednání  Zastupitelstva obce Dobrá konané dne 1.9.2003

 

1.2. v o l í 
       návrhovou komisi ve složení: Ing. Antonín Gryžboň ( KDU-ČSL)

                                                         Ladislav Žurek (KSČM)

 

1.3. u r č u j e
       ověřovatele zápisu:                  Ing. Richard Pastor (KDU-ČSL)

                                                          MUDr. Jarmila Hankeová (SNK – Nezávislí)

 

2. Složení slibu nového člena Zastupitelstva obce Dobrá.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

2.1. b e r e    n a   v ě d o m í 
a)       zánik a vznik mandátu člena zastupitelstva MVDr. Kamila Zmudy (SNK-Nezávislí).

Mandát MVDr.Kamila Zmudy (SNK-Nezávislí) zanikl dnem  22.8.2003, kdy rezignoval.

      Od 23.8.2003 vznikl mandát Ing. Ludmile Baranové (SNK-Nezávislí), která         

      rezignovala na tento mandát 25.8.2003.

             Od 26.8.2003 vzniká mandát Ivě Moskvové (SNK – Nezávislí), která rezignovala na

             tento mandát 27.8.2003.

             Od 28.8.2003 vzniká mandát Vladimíru Bonkovi (SNK-Nezávislí)

b)       složení slibu nových členů zastupitelstva



      Libora Mlčáka (SNK – Občané pro občany)

      Vladimíra Bonka (SNK – Nezávislí)

 

3. Zřizovací listina Mateřské školy Dobrá – dodatek.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

3.1. s ch v a l u j e 
       a) dodatek č. 1 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Dobrá, okres

           Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

       b) znění Smlouvy o vypůjčce mezi obcí Dobrou a Mateřskou školou Dobrá, okres

           Frýdek-Místek, příspěvková organizace

 c)úplné a platné znění Zřizovací listiny (ve znění dodatku č.1) příspěvkové organizace

    Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace

3.2. b e r e   n a   v ě d o m í 
       nedílné součásti této smlouvy a to:

       přílohu č.1 Soupis majetku

       přílohu č.2 ke smlouvě o vypůjčce

       přílohu č.3 Zápis č.1 o předání majetku Obce Dobrá do výpůjčky Mateřské škole Dobrá

 

4. Prodej pozemku parc.č. 1712/1 k.ú.Dobrá, prodej skleníku, prodej pozemku parc.č. 
    1320/30 k.ú.Dobrá, prodej pozemků parc.č. 2370/1, 2370/2, 2370/3 k.ú.Dobrá .
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

4.1. s ch v a l u j e 

       a) prodej parcely č. 1712/8 k.ú.Dobrá o výměře 400 m 2 panu Michalu Novákovi za cenu

           100,-Kč / m 2

       b) prodej skleníku z majetku obce Dobrá za cenu 2.500,-Kč panu Lumíru Pavelkovi,        

           bytem Skalice č.p. 236

       c) prodej parcely č. 1320/30 o výměře 1590 m 2 podle geometrického plánu zpracovaného

           firmou Geodetia s.r.o., Fr. Čejky 172, Frýdek-Místek, s rozdělením na dvě parcely o

           velikosti 795m 2 a tímto nových parcelních čísel 1320/30 a 1320/41 k.ú. Dobrá



       d) prodej pozemků parc.č. 2370/1 o výměře 65m 2 , parc.č. 2370/2 o výměře 226 m 2 a

           parc.č. 2370/3 o výměře 46m 2 firmě KPV Consulting za celkovou cenu 160.000,-Kč

 

 

5. Stanovisko obce Dobrá – autolakovna.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

5.1. n e s o u h l a s í
       se zřízením autolakovny v hale č.p. 485 na pozemku parc.č. 82/6 k.ú. Dobrá z důvodu

       nesouhlasu občanů s touto činností v dané lokalitě, rovněž nepovažuje provoz

       autolakovny za potřebnou součást občanské vybavenosti z hlediska dalšího rozvoje, jak

       je doporučeno stanoviskem Urbanistického střediska s.r.o. Ostrava ze dne 12.8.2003

 

 

6. Žádost o zbudování příjezdové komunikace – Kamenec.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

6.1. s o u h l a s í
       s výstavbou příjezdové komunikace v části obce Kamenec, podle zpracované projektové

       dokumentace v délce max. 130 m, se spolufinancováním stavebních prací místními

       občany formou bezúročné půjčky Obci Dobrá

 

6.2. p o v ě ř u j e 
       Radu obce Dobrá uzavřením smlouvy o bezúročné půjčce, která bude dodatečně

       Projednána na dalším jednání zastupitelstva obce

 

 

 

 

7. Změna územního plánu obce Dobrá.
 



Zastupitelstvo obce Dobrá
 

7.1. s o u h l a s í 
       se změnou územního plánu obce Dobrá na pozemcích parc.č. 1723 a 1712/5 k.ú. Dobrá

       na zahradu a zařazuje tuto změnu ke zpracování ve změně územního plánu obce Dobrá

       č.4

 

8. Most přes řeku na Skalici.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

8.1. s ch v a l u j e 
       zamezení průjezdu osobních vozidel přes most na Skalici s účinnosti od 1.1.2004

 

8.2. p o v ě ř u j e 
       realizací Radu obce Dobrá 

 

9. Řešení situace v     obci Dobrá – volba starosty.  
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

9.1. z v o l i l o
       za uvolněného člena Zastupitelstva obce Dobrá pana Vladimíra Bonka (SNK –

       Nezávislí), do funkce starosty, dnem 1.9.2003

 

10. Různé.
 

Zastupitelstvo obce Dobrá
 

10.1. s ch v a l u j e 
         a) Rozpočtové opatření č. 2/2003 ve výši příjmové a výdajové části 688 500,-Kč podle

             předloženého návrhu.



         b) mimořádnou odměnu místostarostce ve výši 15.000,-Kč

 

10.2. n e s ch v a l u j e 
         uzavření smlouvy mezi obcí Dobrá a Domovem důchodců ve Frýdlantě nad Ostravicí

 

10.3. b e r e     n a    v ě d o m í 
         rezignaci Ing. Ladislava Březiny(SNK–Občané pro občany) na místo člena Rady obce

         Dobrá. 

 

 

 

                                                                                                 Vladimír Bonk

                                                                                                  starosta obce

 

Ověřili: Ing. Richard Pastor (KDU-ČSL)

             MUDr.Jarmila Hankeová (SNK-Nezávislí)


